
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Plazmový hořák
Pluscut 85 A, 6 m
Objednací číslo:
1335085

9 990 Kč bez DPH
12 088 Kč s DPH

Přesný plazmový hořák s vynikající
ergonomií.

Skvělé výsledky řezání i při vysokých řezných rychlostech
Vysoká efektivita práce díky menšímu počtu přepracování a nižší spotřebě opotřebitelných dílů
Vhodné pro širokou škálu použití včetně standardního řezání, drážkování či rozšiřování stávajících řezů
Vynikající chlazení dílů vede k jejich dlouhé životnosti
Speciální tvar rukojeti s pogumovaným povrchem zajišťuje optimální ergonomii a zabraňuje kroucení
řezacího hořáku v ruce
Nově vyvinuté mikrospínací tlačítko hořáku pro větší přesnost a pohodlí - k aktivaci stačí malý tlak prstu
Tlačítko hořáku s krytím IP67
Unikátní Trafimector přípojka, kterou lze připojit ke stroji nebo od něj odpojit jednou rukou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Délka hadice 6 m
Připojení hořáku Centrální adaptér Trafimector
Svařovací proud (doba zapnutí = 100%) 85 A
Max. tlak 4,5 – 5 bar
Typ chlazení vzduchem
Spotřeba vzduchu 225 l/min
Hmotnost 2,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Řezací tryska Pluscut 65 A (sada 5
ks)

Objednací číslo 1331712
Cena bez DPH 599 Kč
Cena s DPH 725 Kč

Startovací sada Pluscut 65 A

Objednací číslo 1331710
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč


